

THUNBO CONSULT ApS

Norske Alle 15
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Peter Thunbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THUNBO CONSULT ApS Norske Alle 15 2840 Holte
	CVR-nr: 28307926
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniør-, arkitekt- og udviklingsvirksomhed indenfor byggeri og anlægsarbejder samt beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 114 tkr.
Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-144.238	226.007
Resultat af ordinær primær drift		-144.238	
Øvrige finansielle omkostninger		-15	-150
Ordinært resultat før skat		-144.253	225.857
Skat af årets resultat		30.712	-55.408
Årets resultat		-113.541	170.449
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-113.541	170.449
I alt		-113.541	170.449

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	127.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		548.417	548.417
Tilgodehavende skat		5.304	0
Andre tilgodehavender		59.039	
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		612.760	676.061
Likvide beholdninger		192.094	329.031
Omsætningsaktiver i alt		804.854	1.005.092
Aktiver i alt		804.854	1.005.092

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		573.837	687.378
Egenkapital i alt		698.837	812.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	25.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		96.017	96.017
Skyldig selskabsskat		0	55.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	16.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.017	192.714
Gældsforpligtelser i alt		106.017	192.714
Passiver i alt		804.854	1.005.092

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	687.378	812.378
Årets resultat		-113.541	-113.541
Egenkapital, ultimo	125.000	573.837	698.837

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige [danske] selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Fitu Holding Aps.